
  

UCHWAŁA  Nr VI/43/2019 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2019. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VI/43/2019 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

758     Różne rozliczenia 20 000,00 własne 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 własne 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 własne 

  

Razem: 20 000,00   

 



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VI/43/2019 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

926     Kultura fizyczna 20 000,00 własne 

  92695   Pozostała działalność 20 000,00 własne 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 własne 

                

Razem: 20 000,00   

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr VI/43/2019 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

 

 

Uchwała: 

- zwiększa plan dochodów z tytułu rozliczeń podatku VAT za lata ubiegłe o 20.000 zł i jednocześnie 

zwiększa limit wydatków o kwotę 20.000 zł na realizację inwestycji pn. „Wykonanie infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym - Otwarte Strefy Aktywności”. Zmiana jest 

konieczna gdyż po przetargu kwota najniższej oferty przekracza zaplanowane środki w budżecie 

na realizację ww. inwestycji. 

 

 


